



## Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2020

Sochaczew, dnia 07.04.2020r

### Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2020 odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1: Dotyczy ZADNIE nr 1, poz. 3.** Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze 1,1x32mm?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 2: Dotyczy ZADNIE nr 1, poz. 6** Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze 1,3x32mm?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 3: Dotyczy ZADNIE nr 1, poz. 7.** Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną w rozmiarze G16X45mm?

**Odpowiedź:** TAK

**Pytanie 4: Zadanie nr 1 poz. 1-8.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z dodatkowym portem umiejscowionym w osi skrzydełek z koreczkiem wystającym powyżej krawędzi oraz zastawka antyzwrotna zapobiegająca zapowietrzeniu kaniuli?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 5: Zadanie nr 1 poz. 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli pediatrycznej wykonanej z FEP bez portu dodatkowego w rozmiarach 26G 0,6x19mm oraz 24G 0,7x19mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 6: Zadanie nr 1 poz. 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli pediatrycznej wykonanej z PUR bez portu dodatkowego w rozmiarach 26G 0,6x19mm oraz 24G 0,7x19mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 7: Zadanie nr 1 poz. 1.** Czy zamawiający wymaga kaniuli pediatrycznej bez portu bocznego do wstrzyknięć za to z dodatkowym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 8: Zadanie nr 1 poz. 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli pediatrycznej wykonanej z FEP?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 9: Zadanie nr 1 poz. 2-8** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli wykonanej z FEP w rozmiarach:

|         |      |           |
|---------|------|-----------|
| Szary   | 16 G | 1,70 x 45 |
| Biały   | 17 G | 1,50 x 45 |
| Zielony | 18 G | 1,20 x 45 |
|         |      | 1,20 x 38 |

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



|           |      |           |
|-----------|------|-----------|
| Różowy    | 20 G | 1,00 x 32 |
| Niebieski | 22 G | 0,80 x 25 |

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

**Pytanie 10: Zadanie nr 1 poz. 2-8.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenia kaniuli wykonanej z PUR w rozmiarach:

|           |      |                        |
|-----------|------|------------------------|
| Szary     | 16 G | 1,70 x 45              |
| Biały     | 17 G | 1,50 x 45              |
| Zielony   | 18 G | 1,20 x 45<br>1,20 x 38 |
| Różowy    | 20 G | 1,00 x 32              |
| Niebieski | 22 G | 0,80 x 25              |

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

*mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka*  
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
Główny Księgowy

*[Signature]*